



Jens Schlie Invest ApS

Kystvejen 37
9850 Hirtshals
CVR-nr. 28902522

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
08.06.2020

Per R. Sørensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2019	8
Balance pr. 31.12.2019	9
Egenkapitalopgørelse for 2019	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Jens Schlie Invest ApS

Kystvejen 37

9850 Hirtshals

CVR-nr.: 28902522

Hjemsted: Hjørring

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Jens Christian Schlie

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Østre Havnepromenade 26, 4. sal

9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af virksomhedsrådgivning samt investeringsvirksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 17 t.kr. Direktionen finder årets resultat tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør herefter 14.625 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		437.360	179.149
Personaleomkostninger	1	(482.413)	(336.116)
Af- og nedskrivninger		(59.241)	45.082
Driftsresultat		(104.294)	(111.885)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(49.999)	0
Andre finansielle indtægter	2	197.173	237.538
Andre finansielle omkostninger	3	(7.202)	(4.306)
Resultat før skat		35.678	121.347
Skat af årets resultat	4	(18.822)	(25.394)
Årets resultat		16.856	95.953
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		55.300	500.000
Overført resultat		(38.444)	(404.047)
Resultatdisponering		16.856	95.953

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger		2.204.782	2.227.423
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		143.350	179.950
Materielle aktiver	5	2.348.132	2.407.373
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	50.000
Kapitalandele i associerede virksomheder		10.000	10.000
Finansielle aktiver	6	10.000	60.000
Anlægsaktiver		2.358.132	2.467.373
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		58.500	50.000
Udskudt skat		0	4.627
Andre tilgodehavender		486.417	1.112.363
Tilgodehavende selskabsskat		28.000	28.000
Tilgodehavender		572.917	1.194.990
Likvide beholdninger		11.856.509	11.501.230
Omsætningsaktiver		12.429.426	12.696.220
Aktiver		14.787.558	15.163.593

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		325.000	325.000
Overført overskud eller underskud		14.244.839	14.283.283
Forslag til udbytte for regnskabsåret		55.300	500.000
Egenkapital		14.625.139	15.108.283
Udskudt skat		14.223	0
Hensatte forpligtelser		14.223	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.694	12.923
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		5.425	14.995
Anden gæld		131.077	27.392
Kortfristede gældsforpligtelser		148.196	55.310
Gældsforpligtelser		148.196	55.310
Passiver		14.787.558	15.163.593
Finansielle instrumenter	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	325.000	14.283.283	500.000	15.108.283
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(500.000)	(500.000)
Årets resultat	0	(38.444)	55.300	16.856
Egenkapital ultimo	325.000	14.244.839	55.300	14.625.139

Noter

1 Personalemkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Gager og lønninger	479.243	332.952
Andre omkostninger til social sikring	3.170	3.164
	482.413	336.116
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

2 Andre finansielle indtægter

	2019 kr.	2018 kr.
Renteindtægter i øvrigt	147.273	113.933
Øvrige finansielle indtægter	49.900	123.605
	197.173	237.538

3 Andre finansielle omkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	7.202	1.912
Øvrige finansielle omkostninger	0	2.394
	7.202	4.306

4 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Ændring af udskudt skat	18.850	23.396
Regulering vedrørende tidligere år	(28)	1.998
	18.822	25.394

5 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	2.264.087	183.000
Kostpris ultimo	2.264.087	183.000
Af- og nedskrivninger primo	(36.664)	(3.050)
Årets afskrivninger	(22.641)	(36.600)
Af- og nedskrivninger ultimo	(59.305)	(39.650)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.204.782	143.350

6 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	50.000	10.000
Afgange	(50.000)	0
Kostpris ultimo	0	10.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	10.000

7 Finansielle instrumenter

I anden gæld indgår negativ dagsværdi af valutaterminskontrakter på 83 t.kr. Valutaterminskontrakterne opfylder ikke betingelserne for at blive behandlet som regnskabsmæssig sikring, hvorfor ændringerne i dagsværdien løbende indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster.

Valutaterminskontrakterne har en løbetid på 0-9 måneder

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Bankkonto er pantsat med nominal værdi på 735 t.kr., til sikkerhed for mellemværende med Spar Nord.
